2021 年 1月吉日
日本薬局製剤研究会
会員店様

事務局

ジェーピーエス製薬社員の訪問自粛について

拝啓 会員先生方におかれましてはますますご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルスにおいて、感染者数も日に日に増えて日本国内及び全世界でも
終息の目途はおろか加速化している状況であります。特にジェーピーエス製薬の営業担当
者が所属する全事務所で緊急事態宣言が発令されたことから、会社方針に則り、会員先生方、
関係者様、社員の感染拡大防止の観点から訪問自粛となります。皆様には大変ご迷惑をおか
けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
また、当面の間は電話、メール、FAX、郵送、オンラインを通じ、今年度の自粛期間に培
った経験を活かして、より充実した情報提供をおこなってまいります。
支部会の活動においても感染防止対策に十分ご配慮いただき、開催方法をご検討いただ
くようお願い申し上げます。

敬具